

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u>		
ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 407 จำนวน ๑๓ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u>		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๑,๑๒๖,๓๙๑</u> บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>- ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๖</u> เป็นเงิน <u>๑,๑๒๖,๓๙๑</u> บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน <u>๑</u> แผ่น (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๑ ราย ได้แก่ บริษัท โรยัลสกาย จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. พ.อ.ต.ชาติรี จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท.๓/หัวหน้า	กรรมการ
๓. จ.ส.อ.กมลลาสน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท.๓	กรรมการ

รายการอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์ แบบ BELL 407 จำนวน 13 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	206-011-729-001	CAP ASSY	1	3,659.00	3,659.00	
2	NAS516-1A	FITTING	4	96.00	384.00	
3	204-011-769-001	BEARING	2	59,513.00	119,026.00	
4	206-011-728-001	TRUNNION ASSY	2	88,403.00	176,806.00	
5	206-310-700-101	SEAL	2	1,476.00	2,952.00	
6	206-011-731-001	BEARING	2	15,343.00	30,686.00	
7	406-012-118-101	TUBEASSY	1	412,164.00	412,164.00	
8	206-011-732-103	SLEEVE	2	22,470.00	44,940.00	
9	120-179-4A	CORK	1	22.00	22.00	
10	120-179-6A	CORK	1	22.00	22.00	
11	B4678	CHIP DETECTOR	1	102,334.00	102,334.00	
12	412-074-101-101	TRANSDUCER	1	219,178.00	219,178.00	
13	406-312-106-101	BOOT	2	7,109.00	14,218.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					<u>1,126,391.00</u>	